

Tehelňa STOVA, spol. s r. o.

Letecká 35

05201 Spišská Nová Ves

DIČ: 2020504156 IČO: 31703747

IČ DPH: SK2020504156

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.

Číslo účtu: 3449034001 / 5600

Odberteľ:

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra

Mynská Dolina 1

Geotanalytické laboratória

817 04 Bratislava

Konštantrný symbol: 0008

Dátum vystavenia: 25.10.2012

Dátum dodania tovaru: 23.10.2012

Dátum splatnosti: 01.11.2012

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

IČO odberateľa: 31753604

DIČ odberateľa: 2020719646

IČ DPH odberateľa: SK2020719646

Vaša objednávka č.:

Potvrdenie obj. č.:

Dodací list č.: 127299

Obchodný register Okresného súdu Košice I., oddiel: Sro, vložka číslo: 5840/V

Pol. Špecifikácia	Názov	Počet mj1	Počet mj2	Cena za mj1	Rabat - / +	Základ DPH DPH [%]	Celková cena s DPH
01 5904922825950	Lišta inštalčná Buk Jasný 2,5m	5,0ks	12,50m	2,921	-5,0 %	14,61 20	17,53
02 8595073474862	Lišta rohová vnútorná RV4405/N	10,0ks	24,00m	2,337	-5,0 %	23,37 20	28,04
03 4013307390466	Páska obojstranná lepiaca 50mm	1,0ks	25,00m	2,926	-5,0 %	2,93 20	3,51
04 5904922826012	Koncovka pravá i ľavá Buk Jasný	4,0bal	8,00ks	0,893	-5,0 %	3,57 20	4,29
05 4008223966406	Detektor kovu a elektrického nap	1,0ks	ks	8,350	-5,0 %	8,35 20	10,02
06 4008224541985	Trubka ohybná Flex-L25 25m ***	1,0ks		6,410		6,41 20	7,69
07 baubb204000	Baumit Betón B20 40kg ***AKC	6,0ks	0,17pal	3,325		19,95 20	23,94

Spolu:

95,03

Celková suma k úhrade:

[EUR]

95,03

Konverzný kurz: 30.1260

[SKK]

2 862,87

Rekapitulácia DPH: [€]

Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
20 %	79,19	15,84	95,03
	79,19	15,84	95,03

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mynská dolina 1, 817 04 Bratislava II

Dátum: 30-10-2012

Evidenčné číslo:

Prílohy:

Číslo spisu:

Vybavuje: